1722.01.01.00
1722.01.02.00
1722.01.04.00
1722.99.02.00
1722.99.03.00
1722.99.06.00
1722.99.07.00
1722.99.08.00
1722.99.17.00

Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IPI sobre Exportagao

Transporte Escolar - Convénio Secretaria Educagao
Aux.Secretaria Educacéo-Merenda Escolar

Aux.Protegdo Social Especial - Subvengdes Estaduais
Protegdo Social Basica a Crianga e ao Adolescente
Protegdo Social Especial de Média Compl. ao Adolescente
Conv.Sec.Est.Saude - M.Cons.Contr.Glicemia

1.934.496,54
224.988,17
15.404,34
101.294,60
53.020,00
8.414,00
11.026,75
3.000,00
5.585,63



















